仕  様  書

１ 品名、数量、規格等

  磁気特注駐車券 １６巻（１巻当たり 3,500枚）

＊ その他の、仕様詳細は、見本のとおりとする。

【規格等】

構造……………パンチカード樹脂入り原紙及び表面に磁気ストライプ加工

形態……………3,500枚のファンフォールド仕上げ（製品３枚で１回折り）

製品寸法………横 85.7mm 縦 54mm（繋ぎ部分を除く。）

       厚み 0.185mm（磁気ストライプ部分 0.015mm以下）

磁気抗磁力……２１９±４ＫＡ／ｍ

駐車券箱………内寸 60mm×260mm×287mm両面ダンボール防湿仕様

特記事項………アマノ株式会社製駐車場システム機器の磁気リーダー（発行・読取）機

構に適合していること。

２ 一般条項

 (1) 受注者は、納入期限を厳守するとともに、納品にあたっては、事故が生じないよう十

分配慮し、疑義が生じた場合には、当センターに連絡すること。

 (2) 当センターに引き渡すまでの調整、保安及びその他必要な管理については、受注者が

責任を持って行うこと。

 (3) 当センター担当者と校正（詳細は下記のとおり）を実施すること。

   １回以上（見本も提出のこと。）

   ●確認事項

   ・印字位置の調整

   ・当センター設置の発券機から発券できて、精算機で精算できること。

３ 当センター設置の駐車券発券機及び駐車料金精算機

 (1) 製造メーカー：アマノ株式会社

 (2) 機種：ＧＴ－２９００（発券機）

      ＧＴ－４７００（精算機）

４ 納入期限

  平成 30年 12月 21日（金）

５ 納入場所

  広島市立リハビリテーション病院 ２階事務室 【担当：堀江】

  （広島市安佐南区伴南一丁目 39番 1号）

６ 検査及び引き渡し

  受注者は、納品及び調整完了後、事務室用度担当へ連絡し、当院の指定する者の検査を

受け、引き渡しを行うこと。

７ その他

  この仕様書に記載されていない事項であっても、必要なものについては、当院係員と協

議し良心的に施行するものとする。